[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1255 /2017.

Senhor Presidente:

      			A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

    		- Solicitar limpeza e corte de mato na Praça localizada à Rua Altino Guaiume, no bairro Jardim Valença.

JUSTIFICATIVA:

     		  Moradores solicitam a limpeza e corte de mato na Praça citada acima. Segundo eles o mato está alto, pois desde o ano passado os serviços de manutenção não são efetuados no local.
                      Visando a segurança dos moradores peço o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

                                      Valinhos, 08 de maio de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora- PMDB